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Gündem No 1- 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 25. maddesine istinaden; Belediyemizin 2024 yılı gelir ve 

giderleri ile bunlara ilişkin hesap, kayıt ve işlemlerinin denetlenmesi amacıyla Denetim Komisyonu 

kurulması ve komisyonda çalıştırılacak uzman kişilerin çalıştırılacağı gün ve günlük ücretlerinin 

belirlenmesi teklifi üzerine yapılan müzakere sonucunda; Denetim Komisyonuna adları belirtilen Meclis 

Üyelerinin seçilmesi ile ilgili olarak yapılan gizli oylamada; 

1. Hayrettin ÜNLÜ, 63 oy, 

2. Murat GÜLBİÇİM,  63 oy, 

3. Mehmet Nazım GENÇTÜRK, 58 oy alarak Denetim Komisyonuna seçildi. Yapılan Denetim 

Komisyonu seçiminde Aykurt BOZKURT, 2 oy almıştır. (Karar No:2025/1) 

Gündem No 2-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemizde sözleşmeli personel çalıştırılabilecek 

kadrolar ve bu kadrolarda çalıştırılacak sözleşmeli personelin 2025 yılı için ücretlerinin tespiti ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/2 ) 

Gündem No 3-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Şehir 

Tiyatroları Şube Müdürlüğünde çalıştırılabilecek sözleşmeli sanatçı, sanat ve sahne uygulatıcısı kadroları 

ve ücretleri ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/3 ) 

Gündem No 4-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun 2025 yılı geçici işçi vizeleri ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/4 ) 

Gündem No 5-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz Zabıta ve İtfaiye personelinin 2025 yılı Aylık 

Maktu Fazla Çalışma Ücreti ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/5 ) 

Gündem No 6-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Gölcük İlçesi Değirmendere Yalı Mahallesi sınırları 

dahilinde yer alan onaylı dolgu imar planında iskele alanı olarak ayrılan yaklaşık 11.524,19 m² yüzölçümlü 

alanda Belediyemizce yapımı tamamlanan İlimiz, Gölcük İlçesi, Değirmendere Kayık Çekek yerinin, 

kullanım iznine ilişkin tasarruf hakları ile birlikte Gölcük Belediyesi’ne devir edilmesi ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/6 ) 

Gündem No 7-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında "Orta Öğretim 

Tesis Alanı" olarak ayrılan,  İzmit İlçesi, Ş.Deretepe Mahallesi, 237 ada 1 parsel sayılı 4.958,00 m² 

yüzölçümlü taşınmazdaki Belediyemize ait olan 4.953,00 m² yüzölçümlü hissenin eğitim-öğretim 

faaliyetlerinde kullanılmak üzere Milli Eğitim Bakanlığı adına tahsis edilmesi, tahsis süre ve şartlarının 

belirlenmesi ve protokol yapılması konularında Büyükşehir Belediyesi Başkanlık Makamına yetki 

verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/7 ) 
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Gündem No 8-Hukuk Komisyonu’nun, Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'nın, Görev ve 

Çalışma Yönetmeliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/8 ) 

Gündem No 9-Hukuk Komisyonu’nun, Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı'nın, Görev ve Çalışma 

Yönetmeliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/9 ) 

Gündem No 10-Hukuk Komisyonu’nun, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı'nın, Görev ve Çalışma 

Yönetmeliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/10 ) 

Gündem No 11-Hukuk Komisyonu’nun, Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı'nın, Görev ve Çalışma 

Yönetmeliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/11 ) 

Gündem No 12-Hukuk Komisyonu’nun, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı'nın, Görev ve Çalışma Yönetmeliği 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/12 ) 

 İMAR RAPORLARI 

 

Gündem No 13-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele İlçesi, Başiskele, Gölcük ve Kartepe 

Belediyeleri dahilinde hazırlanan "Güney Alternatif Projesi"nin planlara işlenmesine ilişkin hazırlanan 

1/50000 ölçekli çevre düzeni planı, 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı ile 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişiklikleri ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/13 ) 

Gündem No 14-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Damlar Mahallesi, G23c.04.a-

09.a nazım, G23c.09.a.2.b-2.c-3.b uygulama imar plan paftaları, su yüzeyi ile birlikte çevresine  ilişkin 

hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/14  ) 

Gündem No 15-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, , Başiskele Belediyesi, Doğantepe Mahallesi, 

G23.c.10.b nazım, G23.c.10.b.1.c-2.d uygulama imar planı paftaları, 153 ada 9 No’lu parsele  ilişkin 

hazırlanan 1/25000 , 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili  

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/15 ) 
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Gündem No 16-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Ş.Yuvacık Mahallesi, 

G23.c.4.c.02.c uygulama imar planı paftası, 828 ada 1 ve 18 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/16 ) 

Gündem No 17-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Yeşilyurt Mahallesi, 828 ada, 

10 ve 19 No’lu parsellerde hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/17 ) 

Gündem No 18-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Yeşilyurt Mahallesi, 

G.23.c.05.d nazım imar planı paftası, 1277 ada 1, 2 ve 4 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli 

nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/18 ) 

Gündem No 19-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Yuvacık Mahallesi, 

G23.c.05.d  nazım imar planı paftası 1079 ada 1 No’lu parselde  hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/19 ) 

Gündem No 20-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Çayırova Belediyesi, Akse Mahallesi, 1483 ada 32 

No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/20 ) 

Gündem No 21-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Darıca Belediyesi, Piri Reis Mahallesi, G22.b.23.a 

nazım imar plan paftası, 1196 ada 3,4,5 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/21 ) 

Gündem No 22-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Derince Belediyesi, Yavuz Sultan Mahallesi, 

G23.b.22.d.4.d  uygulama imar plan paftası, 1403 ada 3 ve 11 No’lu  parsellere ilişkin hazırlanan 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/22 ) 

Gündem No 23-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Çerkeşli Mahallesi, 

G23.a.16.c.3.d/4.c ve  G23.a-21.b.2.a/1.b uygulama imar planı paftaları, 611 ada 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21 ve 22 No’lu parseller ile civarına ilişkin hazırlanan 

1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 

BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 
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RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Ali Ruhan 

ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet 

AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes 

AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan 

KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti 

Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; 

Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ 

DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri 

PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem 

GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına 

karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/23 ) 
 

Gündem No 24-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Çerkeşli Mahallesi, G23.a.17.c- 

G.23.a.17.d nazım imar planı paftası, 719 ada 17 No’lu parsel ve civarına ilişkin hazırlanan1/5000 ölçekli 

nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 

BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 

RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Ali Ruhan 

ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet 

AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes 

AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan 

KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti 

Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ ile CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, 

Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım 

GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan 

YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan 

KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Akın 

Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın KABUL, DEM 

Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile 

kabul edildi.(Karar No: 2025/24 ) 
 

Gündem No 25-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Demirciler Mahallesi, 

G23.a.16.b.02.d uygulama imar planı paftasında 368 ada 1, 2, 3, 4, 6 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan 

uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 
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BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 

RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Ali Ruhan 

ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet 

AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin 

GÜNAY,  Muhammet  Mustafa  KOCAMAN,  Zaffer  TURHAN,  Ahmet  ÖZÜER,  Ali KARAKAŞ, Enes 

AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan 

KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti 

Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; 

Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ 

DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri 

PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem 

GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına 

karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/25 ) 

Gündem No 26-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Diliskelesi Mahallesi sınırları 

dâhilinde hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/26 ) 

Gündem No 27-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, G23a.12c, G23a.13d nazım 

imar planı paftaları, DI 4. Planlama Bölgesi’nde hazırlanan nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 

BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 

RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Ali Ruhan 

ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet 

AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes 

AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan 

KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti 

Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ ile CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, 

Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım 

GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan 

YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan 

KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Akın 

Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın KABUL, DEM 

Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile 

kabul edildi.(Karar No: 2025/27 ) 
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Gündem No 28-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Arapçeşme Mahallesi, 

G22.b.19.c.03.d uygulama imar planı paftası, 729 ada 1 No’lu parsele ilişkin hazırlanan uygulama imar 

planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/28 ) 

Gündem No 29-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Beylikbağı(Mustafapaşa) 

Mahallesi, G.22.b.19.a nazım imar plan paftası, 4808 ada 1 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli 

nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/29 ) 

Gündem No 30-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Gebze Kent Merkezi Koruma 

Amaçlı Revizyon ve İlave İmar Planı Uygulama Hükümlerine ilişkin hazırlanan plan notu değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/30 ) 

Gündem No 31-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Hacıhalil Mahallesi, G22.b.24.a 

nazım imar planı paftası, 159 ada 48, 55, 56 ve 62 No’lu parseller ile 1193 ada 1, 4, 5 ve 6 No’lu parseller 

ve çevresine  ilişkin hazırlanan 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım  imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/31 ) 

Gündem No 32-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Muallimköy Mahallesi,  

G22.b.25.b.2.d uygulama imar planı paftası, 670 ada 1 parsele (eski 499 ada 3 parsel) ilişkin hazırlanan 

1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/32 ) 

Gündem No 33-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Pelitli ve Akviran Mahalleleri, 

G22b2, G22b3, G22b.15b/15c nazım imar planı paftaları, Pelitli Akviran Kavşak Projesi ve çevresine 

ilişkin plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/33 ) 

Gündem No 34-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Pelitli, Gaziler, İnönü, Yenikent, 

Tavşanlı, Sultanorhan, İstasyon, Tatlıkuyu ve Muallimköy Mahalleleri, G23a-2b, ve G23b-23a-2c, G23b-

23d-2d, G23b-23d-2c, G23b-24b-4d, G23b-24c-1b, G23b-19c-3c,  G23b-20d-4c,  G23b-20d-3d, G23b-

20d-3c, G23b-20c-4d, G23b-25a-1b, G23b-25b-1d, G23b-25c-1a,  G23b-25c-2b ve G24a-21d-1a 

uygulama imar planı paftaları, 14 adet trafo alanının imar planına işlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 

ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/34 ) 
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Gündem No 35-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Tepemanayır Mahallesi, Kırsal 

Nitelikli Mevcut Konut Alanında hazırlanan ve Belediyemiz Meclisi'nin 13.06.2024 tarih ve 298 sayılı 

kararı ile onaylanan uygulama imar planına yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/35 ) 

Gündem No 36-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Donanma Mahallesi, G.23.c.02.d 

nazım, G23.c.02.d.4.b/4.d uygulama imar planı paftalarında kalan, 2002 ada 2,3,4,5,10 ve 16 No’lu 

parseller ile 461 ada 17 No’lu parseller ve çevresine ilişkin hazırlanan 1/25000, 1/5000 ölçekli nazım ve 

1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/36 ) 

Gündem No 37-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Şirinköy Mahallesi, G23.c.07.b 

nazım, G23.c.07.b.1.a-1.b-1.d uygulama imar plan paftaları, 466 ada 1 ve 2 No’lu parsellere ilişkin 

hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/37 ) 

Gündem No 38-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Gündoğdu ve Durhasan 

Mahalleleri, G.23.b.24.b ve G.23.b.25.b nazım imar planı paftalarında kalan, 530 ada 1 No’lu parsel ve 876 

ada 1 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/38 ) 

Gündem No 39-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Kemalpaşa Mahallesi,G23.b.24.d 

nazım imar planı paftası,  219 ada 16, 54, 56, 58  ve  231  ada  31,  32,  40, 56 parsellere ilişkin hazırlanan 

1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/39 ) 

Gündem No 40-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Körfez Mahallesi, 

G.23.b.25.d.4.a/4.b uygulama imar paftalarında kalan , 5224 ada 5 numaralı parsele ilişkin hazırlanan 

1/1000 ölçekli  uygulama imar planı değişikliği ile ilgili  raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/40 ) 

Gündem No 41-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, M.Alipaşa Mahallesi, G23.b.25.d 

nazım imar planı paftası, 4811 ada 86, 4815 ada 16, 4817 ada 84 No’lu parseller ile 4822 ada 2/P No’lu 

parsele ilişkin hazırlanan nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/41 ) 
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Gündem No 42-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Tepeköy, Kabaoğlu ve Gündoğdu 

Mahalleleri, G23.b.24.b-19.c-20.d-25.a nazım, G23.b.24.b.1.a, G23.b.19.c.3.c- G23.b.20.d.4c-3.c-3.d 

G.23b.25.a.1.c-1d uygulama imar plan paftaları, 386 ada, 2 parsel,  360 adanın batısındaki kadastral boşluk, 

3337 parsel, 227 adanın kuzeyindeki kadastral boşluk ile 807 ada, 5 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 

ölçekli nazım imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/42 ) 

Gündem No 43-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Tüysüzler Mahallesi, 

G23b.24a.3d/4c uygulama imar planı paftaları, 965 ada 71, 72, 114, 111 No’lu parseller ve 965 ada 114 

No’lu parselin batısında ve güneyinde yer alan tescil harici alana ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/43 ) 

Gündem No 44-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Yahya Kaptan (Mehmetalipaşa), 

Alikahya (Durhasan) ve Yeşilova (Çayırköy) Mahalleleri, G23.b.25.b, G23.b.25.c ve G23.b.25.d  nazım 

imar plan paftaları, 1552 ada1 No’lu parsel ve çevresindeki tescil harici alan, 3066 ada 3 ve 4 No’lu parsel, 

466/PARK parsel ve 775 ada 14 No’lu parselin içinde bulunduğu tescil harici alana ilişkin hazırlanan 

1/5000 ölçekli nazım imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/44 ) 

Gündem No 45-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, , İzmit Belediyesi, Yahyakaptan (Mehmetalipaşa) 

ve Alikahya Fatih (Durhasan) Mahalleleri, G23.b.25.d.2.b ve G23.b.25.c.2.b-4.a uygulama imar plan 

paftaları, 3066 ada 1,2,3 ve 4 No’lu parseller ve batısındaki tescil harici alan ile 446/PARK tescilli parsel 

ve 1540 ve 1542 adaların güneyinde yer alan tescil harici alanda hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/45 ) 

Gündem No 46-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Yenidoğan Mahallesi, 

G.23.b.24d.1d uygulama imar plan paftası, 3308 ada, 5 No’lu parsel ve 3306 ada, 1 No’lu parsel ve 

çevresine ilişkin hazırlanan koruma amaçlı  1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar plan 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/46 ) 

Gündem No 47-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, , Karamürsel Belediyesi, Ereğli Mahallesi, 

G23.d.04.d nazım, G23.d.04.d.4.c uygulama imar planı paftaları, 270 ada 5,  9 ve 10 No’lu parsellere ilişkin 

hazırlanan Koruma Amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/47 ) 

Gündem No 48-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Derbent Mahallesi, G24d.02.c-

3d nazım,  nazım, G24d.02.c.3c- G24d.03.d.4a-4d uygulama imar plan paftaları,  yer alan su yüzeyi ile 

birlikte çevresinin yeniden düzenlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı değişikliği  ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 
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Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/48 ) 

Gündem No 49-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun,  Kartepe Belediyesi, Ş.Çiftlik Mahallesi, G24.a4, 

G24.d1, G24.a.22.d, G24.a.21.c, G24.d.01.b ve G24.d.02.a nazım imar plan paftaları, 480 ada 7 No’lu 

parsele ilişkin hazırlanan 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/49 ) 

Gündem No 50-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun,  Kartepe Belediyesi, Dumlupınar Mahallesi 

G.24.a.21.c.4.a uygulama imar planı paftası, 677 ada, 3 No’lu parselin doğusunda yer alan kadastral boşluğa 

ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/50 ) 

Gündem No 51-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Çepni, Maşukiye, Arslanbey, 

Suadiye ve Balaban Mahalleleri, G.24.d.02.d.4.a, G.24.d.06.b.2.b, G.24.d.06.b.2.c, G.24.d.04.d.4.d, 

G.24.d.06.b.1.d, G.24.d.07.a.2.b ve G.24.d.07.b.1.b uygulama imar planı paftaları, muhtelif parsellere 

ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/51 ) 

Gündem No 52-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Köseköy Mahallesi, G24.d.01.a 

nazım imar plan paftası, 540 ada 1  No’lu ve 513 ada 1 No’lu parseller arasındaki imar yoluna ilişkin 

hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 

BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 

RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Ali Ruhan 

ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet 

AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes 

AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan 

KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti 

Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; 

Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ 

DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri 

PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem 

GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına 

karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/52 ) 
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Gündem No 53-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Nusretiye Mahallesi, 

G24.d.07.b.02.a uygulama imar planı paftası, 104 ada 12 No’lu, 103 ada 27, 34 No’lu parseller ve civarına 

ilişkin hazırlanan uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/53 ) 

Gündem No 54-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Rahmiye Mahallesi, 

G.24.d.01a/01d nazım, G24.d.01.d.1b/G24.d.01.a.3d uygulama imar planı paftalarında kalan, 288 ada 1 ve 

2 No’lu parsellerin batısında kalan tescil harici alan ile 302 ada 1 No’lu parsel ile doğusunda yer alan tescil 

harici alana ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/54 ) 

Gündem No 55-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Uzuntarla Mahallesi, D-100 

Karayoluna cepheli 384 ada çevresine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/55 ) 

Gündem No 56-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Uzuntarla Mahallesi, 

G.24.d.03.b  nazım imar plan paftası, 105 ada 6 No’lu parsel ve 188 ada 10 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 

1/50000 ölçekli ÇDP, 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 

BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 

RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Ali Ruhan 

ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet 

AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes 

AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan 

KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti 

Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; 

Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ 

DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri 

PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem 

GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına 

karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/56 ) 

Gündem No 57-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, İlimtepe Mahallesi, G23.b.21.a 

nazım imar planı paftası, 2020 ada 2, 2022 ada 3, 4 No’lu parseller ve civarındaki tescil harici alana ilişkin 

hazırlanan nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 
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Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 

BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 

RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Ali Ruhan 

ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet 

AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes 

AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan 

KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti 

Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; 

Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ 

DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri 

PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem 

GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına 

karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/57 ) 

Gündem No 58-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Sevindikli Mahallesi,  imar planı 

paftası, 216 ada 1 No’lu parsel ile 217 ada 8 No’lu parselde hazırlanan 1/25000, 1/5000 ölçekli nazım ve 

1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/58 ) 

Gündem No 59-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, 12 ilçeye yönelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 

Plan Hükümlerine ilişkin hazırlanan plan notu değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/59 ) 

Gündem No 60-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Derince Belediyesi, Deniz Mahallesi, G23.b4-

G23.b.22.c nazım, G23.b.22.c.4.c uygulama imar planı paftaları, “Derince Deniz Mahallesi Özel Proje 

Alanı” sınırı içerisinde yer alan, 2333 ada 5 No’lu parselin bulunduğu bölgede hazırlanan 1/25000 ve 

1/5000 ölçekli nazım imar planı ile 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/60 ) 

Gündem No 61-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Osman Yılmaz Mahallesi, 

G22.b.24.a nazım, G22.b.24.a.2.d uygulama imar planı paftası, 1923 ada 1 No’lu parselde hazırlanan 

uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 

BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 

RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Ali Ruhan 

ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet 
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AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes 

AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan 

KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti 

Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; 

Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ 

DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri 

PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem 

GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına 

karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/61 ) 

 

2025 Yılı Ocak Ayı Meclis Toplantısının 16.01.2025 Tarihli 1. Birleşim 2. Oturum 

 

Gündem No 155- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, gelir tarifesi değişikliği ile ilgili  raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 

BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 

RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Ali Ruhan 

ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet 

AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes 

AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan 

KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti 

Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; 

Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ 

DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri 

PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem 

GÜLESER, Ayhan ERKAN ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın 

oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/62 ) 

 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 23. Maddesi gereğince, 23.01.2025 tarihinde ilan olunur. 

 

 

     Kadriye TURABİ                                                       Bayram ÇOLAKOĞLU 

   Meclis Şube Müdürü                                       Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanı 
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